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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51519031U

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit ARKADË STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr Rruga e Elbasanit,Pasuria Nr 6/75+1-
55,vol 29 faqe 82 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Dizajn grafik, Skicim dhe Ideim logosh, Identitet visual, 
Materiale promocionale, Strategji vizuale, Printim. Web 
dizajn, Animacion,Prodhim video. , Konsulence, ideim dhe 
brendim sipas kerkesave te kontraktuesve,Mirembajtje rrjete 
sociale ,Cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni i 
Republikes se Shqiperise.
Eduina Jaup10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2025 Deri: 17/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eduina Jaup
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gea Madhi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PARALLEL CREATIVE
E-Mail: madhigea@gmail.com  
Telefon: +355695269280  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-424042-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443726-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 29.04.2025 per 
ndryshimin e emrit te shoqerise
Emri i Subjektit ishte            ("PARALLEL CREATIVE")          u be            ("ARKADË 
STUDIO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5562A006-DF82-4A8C-A6DD-3F3F167C61B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5086AF74-B00D-4410-AE5E-80D2810C0891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F2A925-33CD-45D8-A4F7-7AB043AEA650
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03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475490-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.06.2025 per largimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gea Madhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B7FF15-ECE1-497C-8542-3D3E7CEF01A7

